
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0002936/2020

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0005-
2020-4, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universida
d Nacional 
de Córdoba 


Facultad de Ciencias Económicas 


Nota: 11-0005-2020-4 


Apellido y Nombres 


Carrera: 101 Contador Público 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Titulo: 450 Contadora Pública 


GERVASONI, ANA BELEN DNI 38417488 argentina 31/01/1995 2013 21/12/2012 19/09/2019 


ROJAS, ROCIO NAHIR FERNANDA DNI 36184851 argentina 15/10/1991 2010 09/12/2009 04/10/2019 


Titulo: 450 Contador Público 


DE LUCA, TOMAS ALEJANDRO DNI 39448507 argentina 02/01/1996 2014 06/12/2013 29/08/2019 


GANDIA, GERARDO GASTON DNI 35239780 argentina 02/10/1990 2009 02/12/2008 23/05/2019 


GETTE, LUCAS ARIEL DNI 38552965 argentina 21/12/1994 2013 10/12/2012 18/12/2018 


GREGORIO SASIN, ENZO MAXIMILIANO DNI 38503730 argentina 14/11/1994 2013 12/12/2012 12/03/2019 


RIZZI, GONZALO DNI 38478429 argentina 13/02/1995 2013 06/12/2012 02/08/2019 


RODRIGUEZ HUERGO, LUCIO MARCIAL DNI 39992968 argentina 14/02/1997 2014 11/12/2013 18/09/2019 


VALZACCHI, FEDERICO JUAN DNI 30332445 argentina 28/08/1983 2002 20/02/2002 19/09/2019 


Cantidad: 9 


Carrera: 111 Licenciatura en Economía 


Título: 464 Licenciado en Economía 


BRÜNNER, BERNARDO ADOLFO DNI 38503869 argentina 12/11/1994 2013 06/12/2012 20/09/2019 


CHAO, FACUNDO MANUEL DNI 39323822 argentina 23/12/1995 2014 09/12/2013 20/09/2019 


DAHBAR DIAZ, PABLO DNI 37094686 argentina 13/10/1992 2011 13/12/2010 20/09/2019 


GREGORIEU, VLADIMIR IAN DNI 39498322 argentina 29/03/1996 2014 09/12/2013 20/09/2019 


PRONELLO, FERNANDO ANDRES DNI 38159771 argentina 04/11/1994 2013 04/12/2012 20/09/2019 


Cantidad: 5 


Carrera: 125 Licenciatura en Administración 


Titulo: 386 Licenciada en Administración 


CUELLO, JESSICA ABRIL DNI 37999105 argentina 07/11/1993 2012 06/12/2011 05/08/2019 


FRATTER, MARIA VICTORIA DNI 37229199 argentina 09/11/1994 2013 06/12/2012 12/07/2019 


GONZALEZ, SOFIA DE LOS DOLORES DNI 39265682 argentina 30/10/1995 2013 10/12/2012 16/09/2019 


NEGRO HANG, FRIDA JOSEFINA DNI 37475125 argentina 02/04/1993 2013 03/12/2012 04/12/2019 


ORTEGA, ALDANA MAGALI DNI 39445934 argentina 15/01/1996 2014 13/12/2013 07/08/2019 


RAMOS, CAROLINA DESSIRE DNI 35007632 argentina 06/03/1990 2010 04/08/2010 11/03/2019 


Titulo: 386 Licenciado en Administración 


VIZ, MANUEL DNI 34402926 argentina 17/12/1989 2010 10/12/2009 07/03/2018 


Cantidad: 7 





	fecha: Martes 18 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-57-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-18T16:46:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T17:06:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T17:07:03-0300
	GDE UNC




